
 1/9 

Wodzisław: Dowóz i odwóz uczniów szkół na terenie Gminy 

Wodzisław w roku szkolnym 2010/2011 

Numer ogłoszenia: 195573 - 2010; data zamieszczenia: 22.07.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wodzisław , ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisław, woj. 

świętokrzyskie, tel. 041 3806118, faks 041 3806118. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodzislaw.ic.pl, www.ugwodzislaw.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz i odwóz uczniów szkół na 

terenie Gminy Wodzisław w roku szkolnym 2010/2011. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest dowóz i odwóz po zajęciach lekcyjnych uczniów do szkół na terenie Gminy 

Wodzisław w roku szkolnym 2010/2011 na 7 trasach. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 01.09.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



 2/9 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Wadium wnosi się 

przed upływem terminu składania ofert. 3. Składając ofertę, każdy Wykonawca zobowiązany jest 

wnieść wadium w wysokości: Zadanie I (Krężoły) - 400,00 zł, słownie: czterysta złotych, groszy 

00/100. Zadanie II (Świątniki) - 400,00 zł, słownie: czterysta złotych, groszy 00/100. Zadanie III 

(Jeziorki) - 250,00 zł, słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych, groszy 00/100. Zadanie IV (Klemencice 

Chojny) - 500,00 zł, słownie: pięćset złotych, groszy 00/100. Zadanie V (Dębiany) - 400,00 zł, 

słownie: czterysta złotych, groszy 00/100. Zadanie VI (Wola Lubecka) - 500,00 zł, słownie: pięćset 

złotych, groszy 00/100. Zadanie VII (Zielonki) - 400,00 zł, słownie: czterysta złotych, groszy 00/100. 

4. Wadium wnosi się w nieprzekraczalnym terminie do dnia 05.08.2010r. do godz. 945 i obejmować 

musi okres związania ofertą. 5. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących 

formach: - pieniądzu, - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - 

gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 6. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić 

przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 94 8526 0001 0000 0130 2000 0006 z 

dopiskiem Wadium na dowóz 2010/11. 7. Wadium w formie pieniężnej należy wpłacić na tyle 

wcześniej, żeby w momencie upływu terminu składania ofert wadium było zaksięgowane na 

rachunku Zamawiającego. Zamawiający stwierdzi wniesienie wadium na podstawie informacji 

banku prowadzącego ww. rachunek. 8. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje 

na rachunku bankowym. 9. Wadium wniesione w pieniądzu zostanie zwrócone wraz z odsetkami 

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było przechowywane, pomniejszone o 

koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na 

rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 10. Wadium wniesione w formie innej niż 

pieniężnej należy złożyć w formie oryginału, razem z ofertą. 11. Polisa, poręczenie, gwarancja lub 

inny dokument stanowiący formę wadium winny zawierać stwierdzenie, że na pierwsze pisemne 

żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty kwoty wadium zgodnie z warunkami specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia następuje jego bezwarunkowa wypłata bez jakichkolwiek 

zastrzeżeń ze strony gwaranta / poręczyciela. 12. Wykonawca, który nie wniesie wadium w jednej 

lub kilku z podanych wyżej form zostanie wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia, a 

jego ofertę uzna się za odrzuconą. 13. Zamawiający niezwłocznie zwróci wadium zgodnie z 

warunkami określonymi w art. 46 ust. 1 - 4a ustawy Pzp. 14. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz 

z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 



 3/9 

ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z 

przyczyn nieleżących po jego stronie. 15. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 

Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia 

publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca przedłoży licencję na 

drogowy przewóz osób 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca przedłoży wykaz minimum 

dwóch usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, odpowiadających swoim 

rodzajem (dowóz uczniów) i wartością (min. 100 000,00 zł łącznie) usługom stanowiącym 

przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców 

wraz z dokumentami potwierdzającymi, że usługi te zostały wykonane prawidłowo 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca przedłoży wykaz sprzętu 

dostępnego Wykonawcy w celu realizacji zamówienia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca złoży oświadczenie o 

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ust. 1 

ustawy Pzp 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 



 4/9 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca złoży oświadczenie o 

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ust. 1 

ustawy Pzp 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 koncesję, zezwolenie lub licencję  

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie  

 wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  



 5/9 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



 6/9 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy 

składającej ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



 7/9 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.wodzislaw.ic.pl, www.ugwodzislaw.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Wodzisławiu ul. Krakowska 6 28-330 Wodzisław pok. 8. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

05.08.2010 godzina 09:45, miejsce: Urząd Gminy w Wodzisławiu ul. Krakowska 6 28-330 

Wodzisław Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie I. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie I - min. 71 

miejsc DOWÓZ: Krężoły (Kolonia Piaskowiec) - Krężoły (pętla) - Pękosław (pętla) - Kowalów 

Górny (pętla) -- Kowalów Dolny - SSP Brzeście (wysiada 52 uczniów) - Mieronice (wieś) - Łany 

- Wodzisław (wysiada 35 uczniów) - długość trasy: 18,3 km ODWÓZ: Wodzisław - Łany - 

Mieronice (wieś) - SSP Brzeście - Krężoły (pętla) - Krężoły (Kolonia Piaskowiec) - Pękosław - 

Kowalów Górny (pętla) - Kowalów Dolny - długość trasy: 22,0 km. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 01.09.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie II. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie II - min. 34 

miejsca DOWÓZ: Świątniki (za górą) - Moczydło (pętla) - Wodacz - Nowa Olszówka (pętla) - 



 8/9 

Stara Olszówka - Świątniki - Wodzisław (wysiada 33 uczniów) - długość trasy: 12,6 km 

ODWÓZ: odwrotna trasa dowozu. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 01.09.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zadanie III. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie III - min. 40 

miejsc DOWÓZ: Jeziorki (pętla) - Klemencice - Laskowa Serwit - Pokrzywnica - Laskowa - 

Wodzisław (wysiada 39 uczniów) - długość trasy: 13,4 km ODWÓZ: odwrotna trasa dowozu. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 01.09.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Zadanie IV. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie IV - min. 38 

miejsc DOWÓZ: Klemencice Chojny (pętla) - Ludwinów - Folga Pierwsza (pętla) - Potok Borów 

- SSP Mierzawa (wysiada 10 uczniów) - Przyłęczek - Judasze (pętla) - Przyłęk (pętla) - 

Przyłęczek - SSP Mierzawa (wysiada 15 uczniów) - Wodzisław (wysiada 25 uczniów) - długość 

trasy: 27,9 km ODWÓZ: Wodzisław - Klemencice Chojny - Ludwinów - Mierzawa - Przyłęczek 

- Judasze (pętla) - Przyłęk - Mierzawa - Potok Borów - Folga Pierwsza (pętla) - długość trasy: 

24,5 km DODATKOWY ODWÓZ (o godz. 13:30): SSP Mierzawa - Przyłęk (pętla) - Judasze 

(pętla) - Przyłęczek - SSP Mierzawa - Potok Borów - Folga Pierwsza (pętla) - Ludwinów - 

Klemencice Chojny (pętla) - długość trasy: 19,5 km. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 01.09.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Zadanie V. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie V - min. 47 

miejsc DOWÓZ: Dębiany (pętla) - Olbrachcice - Piskorzowice - Strzeszkowice - Konary - SSP 

Niegosławice (wysiada 23 uczniów) - Niegosławice (KR pętla) - Konary - Strzeszkowice - 

Zarzecze (przez wieś) - SSP Piotrkowice (wysiada 4 uczniów) - Wodzisław (wysiada 42 

uczniów) - długość trasy: 21,3 km ODWÓZ: odwrotna trasa dowozu. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 



 9/9 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 01.09.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Zadanie VI. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie VI - min. 59 

miejsc DOWÓZ: Wola Lubecka (pętla) - SSP Lubcza - Przezwody (pętla) - SSP Lubcza 

(wysiada 30 uczniów) - Lubcza Janów - Sadki Modrzewie (pętla) - Sadki - Brzezinki - Przyrąb - 

SSP Lubcza (wysiada 33 uczniów) - Nawarzyce Gajówka - Nawarzyce - SSP Piotrkowice 

(wysiada 14 uczniów) - Wodzisław (wysiada 58 uczniów) - długość trasy: 33,1 km ODWÓZ: 

odwrotna trasa dowozu. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 01.09.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Zadanie VII. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie VII - min. 28 

miejsc DOWÓZ: Zielonki (budynek OSP) - Kaziny - Łany (dawny Kartel) - Wodzisław (wysiada 

27 uczniów) - długość trasy: 5,7 km ODWÓZ: odwrotna trasa dowozu. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 01.09.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

Zatwierdzam 

 

 

Wójt Gminy Wodzisław 

Inż. Józef Syska 

 


